Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2018 года № 79-П

О выборе старост в населенных пунктах
муниципального образования Крапивенское Щекинского района

В соответствии с законом Тульской области от ЗОЛ 1.2017 года № - 83
ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», решением Собрания
депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района
от 21.12.2017 № 43-205 «Об утверждении Положения о сельских старостах в
муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»,
администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить собрание жителей по избранию старосты д. Захаровка на 20
июня 2018 года в 14,00 час., место проведения: Щекинский район, д.
Захаровка, около магазина.

2. Назначить собрание жителей по избранию старосты д. Бегичево на 20
июня 2018 года в 15,00час., место проведения: Щекинский район,
д. Бегичево, около д.25.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации МО Крапивенское Щекинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского райо

3

.А.Марендыч